Глава муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»

Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тупик
29 декабря 2017 года

№ 289
О приостановлении действия постановления
главы муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»

Забайкальского края
от 07 февраля 2017 года № 09
«Об изменении правового статуса
муниципальных образовательных

учреждений муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью, постановляю:
1. Приостановить действие постановления главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края от 07 февраля 2017 года № 09 «Об изменении правового статуса муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края (Финочкина Н.С.)

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2018 года.

Глава муниципального района

Тунгиро-Олёкминский район»

М.Н. Ефанов